
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Юрковская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru 

 

Приказ №238 

 

От 1.09. 2020г.                                                                             по МКОУ «Юрковская СОШ» 

 

 

«Об утверждении перечня учебников на 2020-2021 учебный год» 

 

В целях качественной организации учебно-воспитательного процесса, выполнения 

образовательной программы, реализации стандарта начального и общего образования 

согласно приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении федерального 

перечня учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования» от 20.05.2020 №254 (с изменениями и 

дополнениями) 

 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень учебников муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Юрковская средняя общеобразовательная школы» на 2020-2021 

учебный год. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Исмаиловой Р.А. 

ознакомить всех учителей с утвержденным перечнем учебников на 2020-2021 

учебный год. 

3. Учителям-предметникам при составлении рабочих программ, поурочного 

планирования руководствоваться данным перечнем учебников. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлена:                                       /Исмаилова Р.А./ 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                     /Магомедгаджиева П.Л./ 

 

 

 

 

 

mailto:yu.sosh@yandex.ru
User
Размещенное изображение

User
Размещенное изображение



 


